
Contacto

Teléfono 918099009
Correo Electrónico Administrador.Madrid6@dgip.mir.es

Dirección Postal

Ctra.Nacional 400, Km 28
(28300) Aranjuez (Madrid) España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024GtD00019 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2024 a
las 11:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario Madrid VI (Aranjuez)
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9QGNt3U1Jzs%3D

Objeto del Contrato: Servicio de transporte escolar de los hijos/as de las Internas/os del Centro
Penitenciario de Aranjuez

El objeto es el traslado desde el Centro Penitenciario de Aranjuez a los hijos/as de los internos/as a lasDescripción 
escuelas de educación infantil
Valor estimado del contrato 41.230 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.353 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.230 EUR.

Clasificación CPV
60100000 - Servicios de transporte por carretera.
60130000 - Servicios especiales de transporte de pasajeros por carretera.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9QGNt3U1Jzs%3D


Precio de la oferta más baja 39.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 41.230 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

AUTOLINEAS RUBIOCAR, S.L.
NIF B16301533
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

AVDA. DE LA CONSTITUCION, 95
(16442) VILLARES DEL SAZ España

Contacto

Teléfono +34 969298520

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.900 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024GtD00019
Fecha de Formalización 02/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/09/2024

Motivación

Motivación Por ser la mejor oferta técnica y económica.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abreviado supersimplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/07/2024 a las 09:11

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/07/2024 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación



Lugar

Centro Penitenciario Madrid VI - Aranjuez

Dirección Postal

Ctra Nacional 400, km 28
(28300) Aranjuez España

Apertura sobre oferta económica
El día 30/07/2024 a las 12:00 horas

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Mejora
: OtrosSubtipo Criterio 

: 4Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Mejoras y calidad del servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 6Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s3vIeQdy1ip%2FR 5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000014004508 |  2024-000892500 | Mon, 19 Aug 2024 11:02:27:374 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12977788297862596594951247821631104132 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s3vIeQdy1ip%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

